1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	               город – курорт Кисловодск
	№

	О внесении изменений в Регламент сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории городского округа города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 16.08.2018 № 731

Администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Регламент сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории городского округа города-курорта Кисловодска, утвержденный постановлением администрации города-курорта Кисловодска от 16.08.2018 № 731 и дополнить пункт 11 подпунктом «5)» следующего содержания:

«5) сокращение контрольных сроков прохождения разрешительных процедур в сфере строительства:

по присвоению адреса с 18 до 12 рабочих дней;

по выдаче выписок из правил землепользования и застройки с 30 календарных дней до 7 рабочих дней;

по выдаче градостроительного плана (при наличии полного комплекта документов) с 20 до 12 рабочих дней;

по выдаче разрешений на строительство с 7 до 4 рабочих дней;

по выдаче разрешений на ввод объекта в эксплуатацию с 10 до 5 рабочих дней».
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить его на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации города-курорта Кисловодска
Е.В. Силина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Кисловодска                                                                                        А.В. Курбатов
__________________________________________________________________
Проект вносит первый заместитель Главы администрации города-курорта Кисловодска
                                 Е.В. Силин

Проект визируют:

Начальник управления по экономике

и инвестициям администрации                                                                              города-курорта Кисловодска

                     И.Э. Паукова
Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска                                 И.Н. Певанова

Начальник управления архитектуры

и градостроительства администрации

города-курорта Кисловодска                                                             А.П. Миненко
Управляющий делами администрации

города-курорта Кисловодска
                                Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением по экономике и инвестициям администрации города-курорта Кисловодска

ПРОЕКТ